

D.E.M Byg ApS
Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 36 90 04 66

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Daniel Emil Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.E.M Byg ApS Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 36 90 04 66
	Stiftet: 21. maj 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Daniel Emil Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	D.D. Huse ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 116 t.kr. mod et underskud sidste år på 29 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 435 t.kr. mod et overskud sidste år på 136 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.276 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.636 t.kr., der væsentligst skyldes en stigning i tilgodehavende samt likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 609 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,7 % af de samlede aktiver på 2.276 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.046.823	1.018.590
1 Personaleomkostninger	-578.395	-773.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.438	-27.603
Andre driftsomkostninger	0	-3.959
Resultat før finansielle poster	419.990	213.849
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	115.555	-28.710
Finansielle omkostninger	-10.530	-2.189
Resultat før skat	525.015	182.950
Skat af årets resultat	-90.138	-47.230
Årets resultat	434.877	135.720
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.845	0
Overføres til overført resultat	348.032	135.720
Disponeret i alt	434.877	135.720

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og varebil	124.479	172.917
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.479</u>	<u>172.917</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	166.845	51.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.845</u>	<u>51.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>291.324</u>	<u>224.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	16.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>16.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.581.424	303.512
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	20.000
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	14.020
	Andre tilgodehavender	0	28.525
	Periodeafgrænsningsposter	7.085	10.177
	Tilgodehavender i alt	<u>1.738.509</u>	<u>376.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.016</u>	<u>23.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.984.525</u>	<u>416.143</u>
	Aktiver i alt	<u>2.275.849</u>	<u>640.350</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.845	0
6	Overført resultat	471.781	123.749
	Egenkapital i alt	<u>608.626</u>	<u>173.749</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.469	4.013
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.469</u>	<u>4.013</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	89.222	114.711
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.222</u>	<u>114.711</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	25.476	23.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	626.199	160.509
	Gæld til associeret virksomhed	439.250	0
	Selskabsskat	130.482	41.800
	Anden gæld	351.125	121.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.532</u>	<u>347.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.754</u>	<u>462.588</u>
	Passiver i alt	<u>2.275.849</u>	<u>640.350</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.536	522.674
Pensioner	59.864	76.594
Andre omkostninger til social sikring	25.644	26.962
Personaleomkostninger i øvrigt	87.351	146.949
	<u>578.395</u>	<u>773.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Driftsmateriel og varebil		
Kostpris 1. oktober	193.750	68.750
Tilgang i årets løb	0	175.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
	<u>193.750</u>	<u>193.750</u>
Afskrivninger 1. oktober	-20.833	-19.271
Årets afskrivninger	-48.438	-27.603
Årets afskrivning på afhændede aktiver	0	26.041
	<u>-69.271</u>	<u>-20.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>124.479</u>	<u>172.917</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>116.667</u>	<u>160.417</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. september	80.000	80.000
Nedskrivninger 1. oktober	-28.710	0
Årets resultat	115.555	-28.710
Opskrivninger 30. september	86.845	-28.710
Regnskabsmæssig værdi 30. september	166.845	51.290
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
D.D. Huse ApS	Herning	50 %
	30/9 2018	30/9 2017
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	0
Resultatandel	86.845	0
	86.845	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	123.749	-11.971
Årets overførte resultat	348.032	135.720
	471.781	123.749

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	114.711	138.411
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.489</u>	<u>-23.700</u>
	<u>89.222</u>	<u>114.711</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af leasinggæld	<u>25.476</u>	<u>23.700</u>
	<u>25.476</u>	<u>23.700</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Driftsmateriel og varebil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 117 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 115 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds bankgæld samt betalingsgaranti. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 1.596 t.kr., betalingsgaranti udgør i alt 286 t.kr.		
